Sed haec hactenus, ne nimis accrescat hic libellus. Occasione autem oblata fore ut alias de dicendi usu Zosimeo quaestiones in lucem edere possim spero.

Vita.

Natus sum Joannes Rheinfelder, fidei addictus catholicae, die XIV. mensis Aprilis anni 1869 Bambergae patre Joanne et matre Maria de gente Saar. Primis litterarum elementis imbutus per novem annos frequentavi gymnasium patriae urbis. Maturitatis testimonium quod dicunt anno 1889 adeptus cum in Lyceo Bambergensi per annum philosophiae studiis me dedissem, Monachium me contuli, ut ad philologiae studia incumberem. Docuerunt me Bambergae et Monachii viri illustrissimi Hess, Katzenberger, Keck, Schrüfer, Weber; Brenner, Carriere, Christ, Golther, Grauert, Muncker, Oehmichen, Schoell, Woelflin. Anno 1893 principale examen, anno 1898 alterum examen philologicum superavi. Mense Januario anni 1894 primum docendi munus in gymnasio Ratisbonensi mihi est mandatum, anno 1898 attributus sum gymnasio Landavino, anno 1910 gymnasio veteri Vircebburgensi, ubi professoris munere fungor.

Examen quod dicitur rigorosum die IX. mensis Novembris anni 1915 subii.